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Jegyzőkönyv  

 
Készült: Csanytelek  Község  Önkormányzata   Képviselő-testülete    Ügyrendi   Bizottsága   2019. 

november 26.-án  de. 7,30  órakor  tartott  soros  nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Somodi Balázs   bizottság elnökhelyettese 

Tülkös Ferenc   bizottság tagja 
Szabóné Pálinkás Györgyi bizottság tagja 
Szabó Ferenc   bizottság tagja 
 

 
Távolmaradását bejelentette:  Forgó János   bizottság elnöke 
        
     
Tanácskozási joggal megjelent:  Erhard Gyula   Polgármester 

Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzői irodavezető 
 
 
     
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül  
4  tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  
-  határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az  önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálata véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Somodi Balázs ÜB elnökhelyettes 

 
2.) A köztisztviselők illetményalapjáról szóló ../2019. (XI. ...) önkormányzati rendelet alkotásának  véleményezése 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Somodi Balázs ÜB elnökhelyettes 
 

3.) Az önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról szóló 10/2014. (XI. 28.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálata véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Somodi Balázs ÜB elnökhelyettes 

 
4.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet 
véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Somodi Balázs ÜB elnökhelyettes 

 
5.) Az  önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 9/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletet 

módosító önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Somodi Balázs ÜB elnökhelyettes 
 

6.) A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Somodi Balázs ÜB elnökhelyettes 

 
7.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. évi munkaterve véleményezése 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Somodi Balázs ÜB elnökhelyettes 
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8.) Az  Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő és  delegált személy megbízása 

véleményezése  
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Somodi Balázs ÜB elnökhelyettes 
 

9.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. Erhard Gyula polgármester 
 (XI. 27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata véleményezése  Kató Pálné jegyző 

Somodi Balázs   elnökhelyettes 
(Tárgyi írásos előterjesztése  e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a 
Képviselő-testület az alakuló ülésén adott megbízása alapján tárgyi önkormányzati rendeletet felülvizsgálta, 
a függelékekben a szükséges módosításokat elvégezte. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés 
megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő elfogadását. A bizottság 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az 
alábbi határozatot hozta. 
 
14/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 
             
Tárgy: Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálata  
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet  23. § (5) bekezdés b) pontjában biztosított 
 

egyetértési jogkörében eljárva 
 

változtatás nélkül terjeszt elfogadásra a Képviselő-testület elé. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 

 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A köztisztviselői illetményalapról szóló ../2019. (XI. ….)   Erhard Gyula polgármester 
 önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése    Kató Pálné jegyző 
         Somodi Balázs  elnökhelyettes 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: részletesen ismertette az önkormányzati rendelet megalkotását befolyásoló 
körülményeket, miszerint a köztisztviselőknél csak 1-2 esetben eredményez ez az illetményalap minimális 
bérnövekedést. Elmondta, hogy az illetményalapról szóló önkormányzati rendelet 2019. december 31. 
napjáig hatályos, ezért terjesztette be a 2020. évre vonatkozó  illetményalapról szóló rendeletet. Döntés 
hiányában a köztisztviselők illetménye ismételten a költségvetési törvényben meghatározott illetményalap 
(38.650.-Ft) összegével számolva  kerülne  megállapításra, ami jóval alacsonyabb  illetményeket béreket 
eredményezne, mert a többség esetében a garantált bérminimumra kell kiegészíteni az illetményeket. 
Kezdeményezte a rendelet-tervezet megvitatása után annak elfogadását és a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság, majd Képviselő-testület elé terjesztését – 
változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
K é r d é s: 
 
Szabó Ferenc bizottság tagja: a környező önkormányzatoknál mennyi az illetményalap? 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: amennyiben nem lesz a jövő évben bérfejlesztéssel 
kapcsolatos pályázat kiírva, akkor lesz-e fedezet a költségvetésben ezekre a bérekre. 
 
 
V á l a s z: 
 
Kató  Pálné jegyző: a feltett kérdésekre válaszolva elmondta, hogy a fennálló „bérfeszültség” nem 
oldódik meg, ezzel csak megmaradnak a jelenlegi illetmények, de  nem lesz illetménycsökkenés. A 
környező önkormányzatoknál  nem végzett kutatásokat, mert értelmetlen és az nem lehet összehasonlítási 
alap, mert a hivatalok más, más megoldásokkal állnak elő. A Nemzeti Jogszabálytárban megtalálhatók a 
települések erre vonatkozó rendeletei. 
Amennyiben a BM által pályázat kiírására nem kerül sor, úgy a garantált bérminimumot mindenkinek meg 
kell adni,  ami ugyanúgy önkormányzati pénzügyi forrást igényel, mint az eltérítés, ez pedig a létszám kb 
felét érinti. A pénzügyi fedezetet a központi költségvetésből állami támogatásként működésre adott 
megemelt finanszírozás teremti meg az önkormányzat 2020. évi költségvetésében. Az idei évhez képest 
800.000.- Ft-tal emelkedik az egy főre számított  támogatás mértéke. 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető helyettes: elmondta, hogy minimálbér és garantált 
bérminimum jövő évi központi emelésével felmerült plusz kiadásra  eddig  csak ebben az évben volt kiírva 
pályázat, de valószínűsíthető, hogy jövőre nem lesz. Az aktuális évi költségvetés tervezését mindig a 
bérekkel kezdi,  az hogy mire mennyi fedezet áll rendelkezésre, a költségvetés februári beterjesztésekor fog 
kiderülni.  
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Szabó Ferenc bizottság tagja: az illetmény-megállapításnál legyen teljesítmény értékelés bevezetve. 
 
Szabóné Pálinkás Györgyi: a teljesítmény értékelés a munkáltató szemszögéből egy szubjektív dolog. 
 
Kató Pálné jegyző: a teljesítmény értékelést eddig is minden évben kellett végezni, ez nem újdonság. 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: véleménye szerint, amennyiben az önkormányzat 
költségvetésében van rá pénzügyi fedezet, akkor a beterjesztett rendelet-tervezet elfogadása indokolt. 
Támogatta a beterjesztett önkormányzati rendelet-tervezet Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére 
tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
15/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 
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Tárgy: A köztisztviselői illetményalapjáról szóló ../2019. (XI. ….) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetében foglaltakat, melyre vonatkozóan az alábbi 
megállapításokat teszi: 

a beterjesztő  
- az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, 
- Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. LXXII. törvény 58. § (6) 

bekezdésében,  
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 117. § (1)-(2) 

bekezdésében, 
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában foglalt   

feladatkörében eljárva nyújtotta be tárgybeli előterjesztését, amely tárgyi rendelet-tervezet megfelel a jogalkotásról 
szóló 2011. évi CXXX. törvényben és a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM 
rendeletben írtaknak.  

 
Az Ügyrendi Bizottság a rendelet-tervezetet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdése b) pontjában biztosított véleményezési 
jogkörében eljárva a tárgyi napirendet alkalmasnak tartja Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság elé terjesztésre,  javaslattevői vitára, majd Képviselő-testület által  – 
változtatás nélküli – elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- ÜB Tagjai (Helyben) 

3.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai   Ehard Gyula polgármester 
 tiszteletdíjáról szóló 10/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelet  Kató Pálné jegyző 
 felülvizsgálata véleményezése      Somodi Balázs elnökhelyettes 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: támogatta a benyújtott előterjesztés PEFTB és Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
16/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy: Az önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról szóló 10/2014. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelet felülvizsgálata véleményezése 
  

H a t á r o z a t 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdés b) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a PEFTB és Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
4.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok Erhard Gyula polgármester 
 igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló Kató Pálné jegyző 
 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet- Somodi Balázs elnökhelyettes 
 tervezet véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a KÉBSZ 
Kft  étkezési térítési díj emelése kezdeményezése okán került sor módosítási javaslattal tárgyi rendelet 
benyújtására. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: támogatta a beterjesztett előterjesztés PEFTB, majd 
Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
17/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy:  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
  

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetben foglaltakat, melyre vonatkozóan az alábbi 
megállapításokat teszi: 

a beterjesztő  
- a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában, 
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 
- a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21 -21/C. §-

aiban, a 146. § - 151. §-aiban, 
- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdésében és 6. §-ában, 

foglalt feladatkörében eljárva, 
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- a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 81. §-ában biztosított  
egyetértési jog gyakorlása ismeretében nyújtja be tárgybeli előterjesztését, annak mellékletét, amely 

tárgyi rendelet-tervezet megfelel a jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvényben és a jogszabályszerkesztésről 
szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendeletben írtaknak.  
 
Az Ügyrendi Bizottság e rendelet-tervezetet, annak indokolását és az előzetes hatásvizsgálatot az 
önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. 
§ (4) bekezdés b) pont szerinti véleményezési jogkörében eljárva Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság elé terjesztésre és pénzügyi szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, majd 
Képviselő-testület elé terjesztésre alkalmasnak tartja – változtatás nélküli – elfogadásra nyújtja be. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- ÜB Tagjai (Helyben 

 
5.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 9/2018. Erhard Gyula polgármester 
 (VI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet- Kató Pálné jegyző 
 tervezet véleményezése      Somodi Balázs elnökhelyettes 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a jelenleg 

hatályos önkormányzati rendelet úgy módosul, hogy a rendkívüli települési támogatáson belül egy új, az 
időskorúak számára  évente egy alkalommal adható  karácsonyi támogatás jogcím kerül bevezetésre. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés annak mellékleteiben írtak megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: támogatta a beterjesztett előterjesztés PEFTB és Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
18/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy:  Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról  szóló 9/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet-tervezet 

véleményezése 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetben foglaltakat, melyre vonatkozóan az alábbi 
megállapításokat teszi: 

a beterjesztő  
- a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) 

pontjában, 
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában,  
kapott felhatalmazás alapján, 
- az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 
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- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a 
pontjában, 

- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, 
- az Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 

Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 23. §  (4) bekezdés b) pontjában és 24. § (2) bekezdés e) pontjában írt 

véleményének kikérésével, 
- a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény 81. §-ában biztosított  
egyetértési jog ismeretében nyújtja be tárgybeli előterjesztést, az előzetes hatásvizsgálatot, a rendelet-tervezetet 
indokolását, azzal, hogy a tárgyi rendelet-tervezet megfelel a jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvényben és 
a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendeletben írtaknak.  

 
Az Ügyrendi Bizottság a tárgyi rendelet-tervezetet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdés b) pontjában biztosított véleményezési 
jogkörében eljárva  alkalmasnak tartja Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság elé terjesztésre  pénzügyi szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, majd Képviselő-testület elé 
benyújtásra – változtatás nélküli – elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- ÜB Tagjai (Helyben) 

6.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzata Erhard Gyula polgármester 
 felülvizsgálata véleményezése      Kató Pálné jegyző 
         Somodi Balázs elnökhelyettes 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Magyar 
Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága által idén lefolytatott vizsgálatába bevonta a hivatal 
szervezeti és működési  szabályzatát, annak mellékleteivel és függelékeivel együtt, melyet  úgy tartalmában,  
mint formai szempontból jóváhagyott, ezért tett az elmúlt ülésen olyan javaslatot, hogy a felülvizsgálat 
során változtatás nélkül kerüljön mind Bizottság, mind a Képviselő-testület elé benyújtásra a szabályzat.   
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: támogatta a beterjesztett előterjesztés PEFTB és Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 

 
19/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy: a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata véleményezése 

  
H a t á r o z a t 

 



 

 

9 

 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (5) bekezdés b) pontjában számára biztosított  

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- ÜB Tagjai (Helyben) 

7.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. évi   Erhard Gyula polgármester 
 munkaterve véleményezése      Kató Pálné jegyző 
         Somodi Balázs elnökhelyettes 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott elterjesztésben foglaltakhoz. 
Kezdeményezte az előterjesztés megvitatása után annak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – 
változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: támogatta a benyújtott tárgyi előterjesztés Képviselő-testület 
elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
20/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020 évi munkaterve véleményezése   
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (2) bekezdés fa) pontjában biztosított 
 

előkészítői jogkörében eljárva 
 

változtatás nélküli elfogadásra és Képviselő-testület elé. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- ÜB Tagjai (Helyben) 

8.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába Erhard Gyula polgármester 
 delegált személy megbízása véleményezése    Kató Pálné jegyző 
         Somodi Balázs elnökhelyettes 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott elterjesztésben foglaltakhoz. 
Kezdeményezte az előterjesztés megvitatása után annak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – 
változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: támogatta a benyújtott tárgyi előterjesztés Képviselő-testület 
elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
21/2019. (XI. 26.) ÜB határozat 

 
Tárgy:  Az  Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő és  delegált személy  megbízása  

véleményezése 
 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (2) bekezdés dd) pontjában biztosított 
 

véleményezési jogkörében eljárva 
 

változtatás nélküli elfogadásra és Képviselő-testület elé. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- ÜB Tagjai (Helyben) 

 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így  Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 
 

        Somodi Balázs      Tülkös Ferenc  
  bizottság elnökhelyettese     bizottság tagja 


